
 

 

                     ИНГУШЕТИЯ                               Г1АЛГ1АЙ МОХК 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15 Г. НАЗРАНЬ» 

(ГБОУ «СОШ №15 г. Назрань») 

386101, г. Назрань, ул. Новая, 55 

 ПРИКАЗ  

 

 

«16»                   2023 г.                                                                                                             №___  

 

 

 

 

"О проведении входного мониторинга  

на  2023-2024 учебного года".          

          
На основании годового внутришкольного контроля, с целью выявления остаточных знаний и 

организации работы по ликвидации пробелов в знаниях за прошлый учебный год 

          

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

       

1. Провести  контрольные работы по русскому языку и математике по текстам ШМО во 2-9 

классах,  по всем основным предметам  по графику (приложение 1).    

2. Руководителям ШМО учителей естественно-математического цикла Гойговой Л.И., 

учителей гуманитарного цикла Парчиевой А.И.. и учителей начальных классов Зангиевой М.А. А.Б.., 

разработать тексты контрольных работ по русскому языку и математике во 2-11 классах, 

руководителю ШМО английского языка Мальсаговой Ф.А., разработать тексты по английскому 

языку в 5-11 классах. 

Заместителям директора по УВР Тумгоева Л.Р., Зангиевой М.А., и зам.дир. по НМР Тумгоевой 

Л.Р. 

- организовать проведение стартовых контрольных работ в сроки с 18 по 23 сентября 2023 

года.          

4. Учителям русского языка, математики и английского языка:   

- проанализировать итоги контрольных работ, составить анализ и сдать в учебную часть на 

следующий день после проведения контрольной работы. 

            5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.    

      
 Приложение1 



                                                                                     График  
проведения срезов за первую четверть  

в ГБОУ «СОШ №15г.Назрань» на 2023-2024 учебных год 
2-4 классы 

Класс Предмет Дата Учитель 

           2а 
Русский язык 20.09 

Дудургова З.А. 
Математика  21.09 

           2б 
Русский язык 20.09 

Цороева Ф.М. 
Математика 21.09 

           2в 
Русский язык 20.09 

Тумгоева А.Р. 
Математика 21.09 

           2г 
Русский язык 20.09 

Цурова Л.М. 
Математика 21.09 

           2д 
Русский язык 20.09 

Ведзижева К.Д. 
Математика 21.09 

           2е 

           

Русский язык 20.09 
Тумгоева А.Б. 

Математика 21.09 

           2ж 
Русский язык 20.09 

Дзаурова Х.Б. 
Математика 21.09 

           3а 

Русский язык 19.09  Газдиева З.Х. 

 Математика  21.09 

           3б 
Русский язык 19.09 

Котиева Э.М. 
Математика 21.09 

            3в 
Русский язык 19.09 

Аушева З.Б. 
Математика 21.09 

             3г 
Русский язык 19.10 

Сагова З.М. 
Математика 21.10 

             3д 
Русский язык 19.09 

Газдиева М.С. 
Математика 21.09 

             3е Русский язык 19.09 Султыгова З.С. 

 



Математика   

 21.09 

            3ж 
Русский язык 20.09 

Евлоева Ж.Б. 
Математика 21.09 

           4а 
Русский язык 20.09 Котиева М.М 

 Математика 22.09 

           4б 
Русский язык 20.09 

Мержоева М.С. 
Математика 21.09 

           4в 
Русский язык 20.09 

Лолохоева Л.Р. 
Математика 19.09 

           4г 
Русский язык 20.09 

Султыгова Х.С. 
Математика 19.09 

           4д 
Русский язык 20.09 Аушева З.Б. 

 Математика 19.09 

            4е 
Русский язык 20.09 

Газдиева Б.Б. 
Математика 21.09 

График  
проведения входных диагностических срезов  

в ГБОУ «СОШ №15г.Назрань» на 2022-2023учебных год 
5-11 классы                                           

 

Класс Предмет Дата Учитель 

5а,б,в,г,д 

Русский язык 16.09.22 Мержоева З.Х.Газикова Л.М. 

Математика  20.10.22 Газдиева М,А. 

Английский язык 24.09.-
20.10.22 

Галаева Е.И.,Оздоева Л.М. 

6а,б,в,г,д 

Русский язык 16.09.22 Парчиева А.И.,Дударова З.У. 

Математика  19.10.-20.10. Гойгова Л.И. 

Английский язык  Галаева Е.И.,Манкиева З.С. 

7а,7б,в,г 

Русский язык 
18.09.22 

Албакова Ф.Х.,Бекбузарова 
З.А.,Дударова З.А. 

Математика  17.09.22 Тумгоева А.Б. 

Английский язык 28.09.22 Гадоборщев И.А.,Кодзоева А.З. 

8а,б,г,д. 
Русский язык 19.09.22 Албакова Ф.Х.,Цицкиева Л.М. 

Математика  21.09.22г. Гойгова Л.И. 

 



Английский язык 27.09.22. Измайлова Т.С.,Галаева Е.И. 

9а,9б,в,г 

Русский язык 16.09.22 Бузуртанова М.С. 

Математика  19.09.22 Хантыгова Р.И. 

Английский язык  Манкиева З.С. 

10а,б 

Русский язык 16.09.22 Бузуртанова М.С. 

Математика  17.09.22 Хантыгова Р.И. 

Английский язык 16.09.22 Манкиева З.С. 

11 

Русский язык 16.09.22 Бузуртанова М.С. 

Математика  19.09.22 Хантыгова Р.И. 

Английский язык 16.09.22 Манкиева З.С. 

 
 

 

 

 

 

                Директор школы:               Евлоева Л.И. 

 

  


		2023-09-23T10:32:39+0300
	Евлоева Любовь Иссаевна




